



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 586 419
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONTAINER NORWAY UMLEIE AS
Forretningsadresse: Svestadveien 27
1458 FJELLSTRAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Degnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 050 928	25 909 389
Sum inntekter		47 050 928	25 909 389
Kostnader			
Varekostnad		31 088 773	14 358 175
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	5 989 000	4 377 100
Annen driftskostnad		295 670	171 535
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		9 677 486	7 002 580
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		240 000	480 000
Annen renteinntekt		7 556	3 126
Annen finansinntekt		165	150
Sum finansinntekter		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler			1 300 000
Annen rentekostnad		2 584 555	1 472 764
Annen finanskostnad		897	776
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		7 339 753	4 712 317
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 563 567	1 220 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 776 186	3 492 040
Årsresultat		5 776 186	3 492 040
Totalresultat		5 776 186	3 492 040
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		5 776 186	3 492 040



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		5 776 186	3 492 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2, 11	1 176 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 176 000	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 11	60 138 174	46 583 680
Sum varige driftsmidler		60 138 174	46 583 680
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	6 045 580	6 046 030
Investeringer i tilknyttet selskap	3	800 000	800 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 845 580	6 846 030
Sum anleggsmidler		68 159 754	53 429 710
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	3 222 756	2 563 754
Andre fordringer		3 100	32 302
Konsernfordringer	4	14 900 782	7 172 661
Sum fordringer		18 126 639	9 768 717
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		18 126 639	9 768 717
SUM EIENDELER		86 286 393	63 198 427

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer		-1 500 000	-1 500 000
Overkurs	1	4 500 000	4 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital	6	6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	28 718 435	22 942 248
Sum opptjent egenkapital	6	28 718 435	22 942 248
Sum egenkapital	6	34 718 435	28 942 248
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	4 932 587	4 139 827
Sum avsetninger for forpliktelser		4 932 587	4 139 827
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 814 832	8 873 213
Sum annen langsiktig gjeld		15 814 832	8 873 213
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	8 034 159	3 974 549
Leverandørgjeld		58 071	76 350
Betalbar skatt	8	770 807	683 825
Skyldige offentlige avgifter		2 405 971	1 722 183
Kortsiktig konserngjeld	4	2 207 722	129 237
Annen kortsiktig gjeld	4, 7	17 343 808	14 656 994
Sum kortsiktig gjeld		30 820 539	21 243 138
Sum gjeld		51 567 958	34 256 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 286 393	63 198 427



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		96 447 558	78 919 677
Sum inntekter		96 447 558	78 919 677
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		14 338 000	10 689 575
Varekostnad		48 063 071	35 826 980
Lønnskostnad	9	9 631 553	9 732 431
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	6 342 678	4 724 293
Annen driftskostnad		4 729 779	4 543 913
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		13 342 477	13 402 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		800 268	350 710
Annen renteinntekt		13 923	4 086
Annen finansinntekt		452 959	167 663
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		2 693 898	1 510 571
Annen finanskostnad		861 407	440 614
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		11 054 322	11 973 759
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 217 507	3 025 943
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 836 815	8 947 816
Årsresultat		0	0
Minoritetsinteresser	6	117 070	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 719 745	8 947 816



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 719 745	8 947 816
Sum overføringer og disponeringer		8 719 745	8 947 816



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		50 000	50 000
Goodwill	2, 11	1 176 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 226 000	50 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 11	61 234 964	47 829 148
Sum varige driftsmidler		61 234 964	47 829 148
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 699 690	2 139 423
Sum finansielle anleggsmidler		2 699 690	2 139 423
Sum anleggsmidler		65 160 654	50 018 571
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	30 224 638	21 794 836
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	11	9 422 240	8 961 342
Andre fordringer	4	461 566	197 971
Sum fordringer		9 883 806	9 159 313
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	876 142	859 067
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		876 142	859 067
Sum omløpsmidler		40 984 586	31 813 216



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		106 145 240	81 831 787
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer		-1 500 000	-1 500 000
Overkurs		4 500 000	4 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital	6	6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 460 488	27 251 596
Minoritetsinteresser	6	-371 626	
Sum opptjent egenkapital	6	36 088 862	27 251 596
Sum egenkapital	6	42 088 862	33 251 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	4 918 730	4 111 500
Sum avsetninger for forpliktelser		4 918 730	4 111 500
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	11	524 832	763 213
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	15 855 349	8 829 313
Sum annen langsiktig gjeld		16 380 181	9 592 526
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	8 034 159	3 974 549
Leverandørgjeld		11 121 555	10 498 941
Betalbar skatt	8	1 410 305	2 285 058
Skyldige offentlige avgifter		3 976 016	2 357 671
Annen kortsiktig gjeld	4, 7	18 215 432	15 759 946



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		42 757 467	34 876 165
Sum gjeld		64 056 378	48 580 191
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 145 240	81 831 787



Årsregnskap

**Container Norway Utleie AS
(KONSERN)**

2022



Container Norway Utleie AS

Org.nr: 971 586 419

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Morselskapets virksomhet består av utleie av containere. Selskapet er lokalisert i Nesodden kommune. Container Norway Utleie AS er morselskap i konsernet som omfatter datterselskapene Container Norway AS og Pallebua AS, samt Drammen Shipping AS hvor selskapet har en eierandel på 55%.

Virksomheten i Container Norway AS består av kjøp, salg og utleie av containere. Også dette selskapet er lokalisert i Nesodden kommune.

Pallebua AS driver med kjøp og salg av paller. Pallebua AS er lokalisert i Lørenskog kommune.

Drammen Shipping AS driver terminalvirksomhet i Drammen havn og er lokalisert i Drammen.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomhetene i konsernet ut over hva som er vanlig i bransjene selskapene i konsernet opererer i. Konsernets omsetning påvirkes i stor grad av de generelle økonomiske konjunktorene.

Omsetningen i konsernet økte fra 78,9 MNOK i 2021 til 96,4 MNOK i 2022. Årsresultatet for konsernet er redusert fra 8,9 MNOK i 2021 til 8,8 MNOK i 2022.

Totalkapitalen økte fra 81,8 MNOK i 2021 til 106,1 MNOK i 2022. Egenkapitalandelen er redusert fra 40,6% i 2021 til 39,6% i 2022.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av morselskapet Container Norway Utleie AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for konsernets stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Datterselskapene er eksponert for endringer i valutakursene, da varekjøp i henholdsvis Container Norway AS og Pallebua AS i stor grad er internasjonalt prisede varer som også vil påvirke selskapets konkurrenter i samme grad.

Konsernet har pr årsslutt rentebærende gjeld og endringer i det generelle rentenivået vil således påvirke driftsresultatet.



Container Norway Utleie AS

Org.nr: 971 586 419

Årsberetning 2022

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er relativt lav, da alle selskapene i konsernet har en godt etablert og fast kundemasse som i all hovedsak består av bedriftskunder, samt at konsernet har gode rutiner når det gjelder kredittvurdering og inndrivelse av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen i konsernet har iverksatt tiltak for å bedre likviditeten i de ulike selskapene.

Forskning og utvikling

Ingen av selskapene i konsernet har pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø/likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet til å være bra.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i år vært lavt.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Ansatte i konsernet utgjør ca 9 årsverk hvorav 3 kvinner. Styre består av to menn.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjene selskapene i konsernet opererer i. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Nesodden, 30. juni 2023

Jan Krokedal
Styrets leder

Øyvind Degnes
Styremedlem



Container Norway Utleie AS

RESULTATREGNSKAP

(NOK)

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Note	2021	2022
25 909 389	47 050 928	Salgsinntekt	53 010 288	60 745 524
		Leieinntekter	25 909 389	35 702 034
		Andre driftsinntekter		
25 909 389	47 050 928	Sum driftsinntekter	78 919 677	96 447 558
10 689 575	26 651 273	Varekjøp	46 516 555	62 401 071
3 668 600	4 437 500	Administrasjonskostnader		
0	0	Lønnskostnader	9 732 431	9 631 553
4 377 100	5 989 000	Avskrivninger	4 724 293	6 342 678
171 535	295 670	Andre driftskostnader	4 543 913	4 729 779
18 906 810	37 373 443	Sum driftskostnader	65 517 192	83 105 081
7 002 579	9 677 486	Driftsresultat	13 402 485	13 342 477
480 000	240 000	Inntekt fra investering i datterselskap og tilknyttet selskap	350 710	800 268
		Renteinntekter fra foretak i samme konsern		
3 126	7 556	Andre renteinntekter	4 086	13 923
151	165	Andre finansinntekter	167 663	452 959
-1 300 000	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		
-1 472 764	-2 584 555	Andre rentekostnader	-1 510 571	-2 693 898
-776	-897	Andre finanskostnader	-440 614	-861 407
-2 770 263	-2 577 731	Resultat av finansposter	-1 779 436	-3 088 423
4 712 317	7 339 754	Ordinært resultat før skattekostnad	11 973 759	11 054 322
1 220 277	1 563 567	Skattekostnad på ordinært resultat	3 025 943	2 217 507
3 492 040	5 776 187	Ordinært resultat	8 947 816	8 836 815
3 492 040	5 776 187	ÅRSRESULTAT	8 947 816	8 836 815
		<i>Hvorav:</i>		
		Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		
		Majoritetens andel	6 8 947 816	8 719 745
		Minoritetens andel	6 0	117 070
		Avstatt til utbytte		
3 492 040	5 776 187	Avsatt til annen egenkapital	0	0
3 492 040	5 776 187		8 947 816	8 836 815



Container Norway Utleie AS

BALANSE PR. 31.12

(TNOK)

Morselskap			Konsern		
2021	2022		Note	2021	2022
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		<i>Immaterielle eiendeler</i>			
		Goodwill, konsesjoner og patenter	2, 11	50 000	1 226 000
0	1 176 000	Sum immaterielle eiendeler		50 000	1 226 000
0	1 176 000				
		<i>Varige driftsmidler</i>			
		Driftsløsøre		47 829 148	61 234 964
46 583 680	60 138 174	Sum varige driftsmidler	2, 11	47 829 148	61 234 964
46 583 680	60 138 174				
		<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
		Investeringer i datterselskaper	3	0	0
6 046 030	6 045 580	Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 139 423	2 699 690
800 000	800 000	Sum finansielle anleggsmidler		2 139 423	2 699 690
6 846 030	6 845 580				
		Sum anleggsmidler		50 018 571	65 160 654
53 429 710	68 159 754				
		OMLØPSMIDLER			
		Varer	11	21 794 836	30 224 638
		<i>Kortsiktige fordringer</i>			
		Kundefordringer	11	8 961 342	9 422 240
2 563 754	3 222 756	Konsernfordringer	4	0	0
7 172 661	14 900 782	Andre kortsiktige fordringer	4	197 971	461 566
32 302	3 100	Sum fordringer		9 159 313	9 883 806
9 768 717	18 126 638				
		Bankinnskudd mv	10	859 067	876 142
0	0	Sum omløpsmidler		31 813 216	40 984 586
9 768 717	18 126 638				
		SUM EIENDELER		81 831 787	106 145 240
63 198 427	86 286 393				



Container Norway Utleie AS

BALANSE PR. 31.12.

(TNOK)

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Note	2021	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
3 000 000	3 000 000	5	3 000 000	3 000 000
-1 500 000	-1 500 000		-1 500 000	-1 500 000
4 500 000	4 500 000		4 500 000	4 500 000
6 000 000	6 000 000	6	6 000 000	6 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>				
22 942 248	28 718 435		27 251 596	36 460 488
22 942 248	28 718 435	6	27 251 596	36 460 488
0	0	6		-371 626
28 942 248	34 718 435	6	33 251 596	42 088 862
Sum egenkapital				
GJELD				
<i>Avsetning for forpliktelser</i>				
4 139 827	4 932 587	8	4 111 500	4 918 730
4 139 827	4 932 587		4 111 500	4 918 730
<i>Langsiktig gjeld</i>				
763 213	524 832	11	763 213	524 832
8 110 000	15 290 000	11	8 829 313	15 855 349
8 873 213	15 814 832		9 592 526	16 380 181
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
3 974 549	8 034 159	11	3 974 549	8 034 159
76 350	58 071		10 498 941	11 121 555
683 825	770 807	8	2 285 058	1 410 305
1 722 183	2 405 971		2 357 671	3 976 016
129 237	2 207 722	4		
14 656 994	17 343 808	4,7	15 759 946	18 215 433
21 243 138	30 820 538		34 876 165	42 757 468
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>				
34 256 178	51 567 957		48 580 191	64 056 379
Sum gjeld				
63 198 427	86 286 393		81 831 787	106 145 240
SUM EGENKAPITAL OG GJELD				

Nesodden, 30. juni 2023

Jan Krokedal
Styreleder

Øyvind Degnes
Styremedlem/daglig leder



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Container Norway Utleie AS og alle selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost består av vederlag for aksjene og andelene med tillegg av direkte henførbare oppkjøpskostnader. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital og er deres andel av virkelig verdi av eiendeler og gjeld på oppkjøpstidspunktet tillagt andel av resultat i etterfølgende perioder.

Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstillingen settes opp etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter defineres som bankinnskudd og kontanter.

Emisjonsutgifter

Utgifter direkte relatert til stiftelse og emisjoner kostnadesføres.

Transaksjoner i utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Områder som krever særlig bruk av estimater og forutsetninger er balanseført verdi av varige driftsmidler, regnskapsføring av oppkjøp og utsatt skatt.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av prosjekter skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter inntektsføres i takt med utleieperioden.

Hovedregel

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført i balansen til kostpris med fradrag for årets og tidligere års av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger belastes lineært over driftmidlets antatte økonomiske levetid.



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Datterselskaper og tilknyttet selskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap. Overstiger utbytte/konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen.

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer foretas det ved behov en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Verdipapirer og andeler

Aksjer i tilknyttede selskaper

Aksjer i tilknyttede selskaper i konsernet er vurdert etter egenkapitalmetoden.

Anleggsaksjer

Aksjer i datterselskaper og andre selskaper er vurdert etter kostmetoden, men er nedskrevet til virkelig verdi hvor denne er lavere enn kostpris i

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 Varige driftsmidler

Morselskapet

Varige driftsmidler	Lisenser	Containere	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.		72 228 795	0	72 228 795
Tilgang		18 499 494	1 470 000	19 969 494
Avgang		0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.		90 728 289	1 470 000	92 198 289
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		-30 590 115	-294 000	-30 884 115
Balanseført verdi 31.12.		60 138 173	1 176 000	61 314 174
Årets avskrivninger		5 695 000	294 000	5 989 000
Forventet økonomisk levetid		3-20 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	

Konsernet

Varige driftsmidler	Lisenser	Inventar, biler	Containere	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	50 000	5 740 691	72 228 795	0	78 019 486
Tilgang	0	205 000	18 499 494	1 470 000	20 174 494
Avgang	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	50 000	5 945 691	90 728 289	1 470 000	98 193 980
Akk. Avskrivninger 01.01		4 495 224	24 895 115	0	29 390 339
Årets avskrivninger	0	353 678	5 695 000	294 000	6 342 678
Bokført verdi 31.12.	50 000	1 096 789	60 138 174	1 176 000	62 460 964
Forventet økonomisk levetid		5-8 år	3-20 år	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden

AS har direkte eierandeler i følgende selskaper:	Forretningssted	Eierandel / stemmeandel	Aksjekapital	Andel EK	Andel resultat	Balanseført verdi
Container Norway AS		100 %	1 000 000	9 996 482	591 575	5 406 395
Pallebua AS		100 %	200 000	2 345 668	1 648 631	439 635
Drammen Shipping AS		55,0 %	1 000 000	-454 209	143 085	199 550
SUM				11 887 941	2 383 291	6 045 580

AS har eierandeler i følgende tilknyttede	Forretningssted	Eierandel / stemmeandel	Aksjekapital	Andel EK	Andel resultat	Balanseført verdi
Frecon AS		40,0 %	200 000	2 219 733	800 310	800 000
SUM				2 219 733	800 310	800 000



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

Datterselskaper

	Fordringer 31.12	Gjeld 31.12
Container Norway AS	14 351 150	
Pallebua AS		(2 207 722)
Drammen Shipping AS	549 633	
Sum	14 900 782	(2 207 722)

Tilknyttede selskaper

	Fordringer 31.12	Gjeld 31.12
Frecon AS	0	0
Sum	-	-

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 000 000 består av 100 ordinær aksjer à kr 30 000.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.22	Ordinær	Eierandel
Eple AS	25	50 %
JanaMarin AS	25	50 %
Egne aksjer	50	
Sum	100	100,00 %

Note 6 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	3 000 000	(1 500 000)	4 500 000	22 942 248	28 942 248
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	5 776 187	5 776 187
Egenkapital 31.12.	3 000 000	(1 500 000)	4 500 000	28 718 435	34 718 435

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	3 000 000	(1 500 000)	4 500 000	27 251 596	-	33 251 596
Inngang minoritet	-	-	-	-	-	488 696
Utgang minoritet	-	-	-	-	-	(371 626)
Avgang minoritetsinteresser	-	-	-	-	-	450
Årets resultat	-	-	-	8 719 745	-	8 719 745
Egenkapital 31.12.	3 000 000	(1 500 000)	4 500 000	35 971 341	-	42 088 862



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Nærstående parter

Mellomværende med andre

Navn	2022	2021
Eple AS	5 530 000	4 900 000
JanaMarin AS	11 450 000	9 500 000
Sum	16 980 000	14 400 000

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2021	2022
		Midlertidige forskjeller		
18 919 804	22 607 478	Driftsmidler	18 602 725	22 414 709
0	0	Fordringer	0	0
0	0	Avsetning for forpliktelser	0	0
0	0	Gevinst- og tapskonto		0
-102 379	-186 598	Utestående fordringer	-679 581	-741 592
0	0	Andre midlertidige forskjeller	0	0
18 817 425	22 420 880	Netto midlertidige forskjeller	17 923 144	21 673 117
0	0	Midlertidig forskjell på merverdier	0	0
0	0	Skattemessig underskudd til fremføring	-1 275 443	-1 097 509
18 817 425	22 420 880	Grunnlag for utsatt skatt i balansen	16 647 701	20 575 608
4 139 827	4 932 587	22% utsatt skattefordel / utsatt skatt	3 662 494	4 526 634
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	449 006	392 096
0	0	Utsatt skattefordel	0	0
4 139 827	4 932 587	Utsatt skatt	4 111 500	4 918 730

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt i morselskapet

	Morselskapet	
Grunnlag for betalbar skatt	2021	2022
Resultat før skattekostnad	4 712 317	7 339 754
Permanente forskjeller	834 400	-232 629
Grunnlag for årets skattekostnad	5 546 717	7 107 125
Avgitt skattepliktig konsernbidrag	0	0
Andre midlertidige resultatforskjeller	-2 438 420	-3 603 455
Res. ført mottatt konsernbidrag uten skm. virkning	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	3 108 297	3 503 670



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Fordeling av skattekostnaden

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2021	2022
683 825	770 807	Betalbar skatt	2 285 058	1 410 305
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
683 825	770 807	Sum betalbar skatt	2 285 058	1 410 305
0	0	Skatt konsernbidrag	0	0
536 452	792 760	Endring i utsatt skatt/skattefordel	741 067	807 230
1 220 277	1 563 567	Skattekostnad (22 % av grunnlag for årets skattekostnad)	3 025 943	2 217 507

Betalbar skatt i balansen

683 825	770 807	Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	2 285 058	1 410 305
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
683 825	770 807	Betalbar skatt i balansen	2 285 058	1 410 305

Note 9 Lønnskostnader

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022	Lønnskostnader	2021	2022
0	0	Lønninger	8 252 382	8 099 177
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 202 846	1 116 837
0	0	OTP	164 546	159 522
0	0	Pensjonskostnader og andre ytelser	112 657	256 016
0	0	Sum lønnskostnader	9 732 431	9 631 552
0	0	Antall ansatte	10	9

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Øvrige selskap i konsernet har pliktig tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 10 Bundne bankinnskudd

Konsernet har pr 31.12.22 kr 559.117,- innstående på skattetrekkkonto.



Container Norway Utleie AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskapet

	2021	2022
Gjeld som er sikret med pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 110 000	15 290 000
Gjeld finansiell leasing	763 213	524 832
Kortsiktig kassekreditt	3 974 549	8 034 159
Sum	12 847 762	23 848 991

Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler		
Driftsløsøre, inventar og annet	46 583 680	61 314 174
Kundefordringer	2 563 754	3 222 756
Sum	49 147 434	64 536 930

Panthaver	Pant	Beløp
Nordea	Driftstilbehør	48 000 000
Nordea	Varelager	35 000 000
Nordea	Fordringer	5 000 000
Sum		88 000 000

Konsern

	2021	2022
Gjeld som er sikret med pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 829 313	15 855 349
Gjeld finansiell leasing	763 213	524 832
Kortsiktig kassekreditt	3 974 549	8 034 159
Sum	13 567 075	24 414 340

Balanseført verdi av pantesikrede eiendeler		
Driftsløsøre, inventar og annet	47 817 203	62 406 186
Varebeholdning	21 794 836	30 224 638
Kundefordringer	8 637 518	9 292 271
Sum	78 249 557	101 923 095

Panthaver	Pant	Beløp
Nordea	Driftstilbehør	80 886 016
Nordea	Varelager	53 500 000
Nordea	Fordringer	17 500 000
Sum		151 886 016

Sikkerhetene som er deponert i morselskapet Container Norway Utleie AS er også deponert for enhver forpliktelse i Container Norway AS og Pallebua AS. Det er stilt kysspant i konsernet.



Container Norway Utleie AS

Kontantstrømoppstilling

(NOK)

Morselskap		Konsern		
2021	2022	Note	2021	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 712 317	7 339 754		11 973 759	11 054 322
-610 552	-683 825	8	-681 751	-2 285 058
-600 000	-750 000	2	-740 000	-750 000
0	0	2	140 000	0
0	0		0	0
4 377 100	5 989 000	2	4 724 293	6 342 678
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0		0	0
-32 302	29 202		180 105	-263 595
497 266	-659 002		1 966 464	-460 898
0	0		942 923	-8 429 802
36 475	-18 279		3 607 738	622 614
844 399	2 686 814		1 101 850	2 455 487
-728 410	683 787		-657 347	1 618 374
8 496 293	14 617 451		22 558 034	9 904 122
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-8 250 000	0		-8 250 000	0
0	0	2		
-13 415 223	-19 969 494	2	-14 547 223	-20 174 494
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0	6	-350 710	-800 268
0	0		0	0
13 739 626	-7 728 121		0	0
1 300 000	0		0	0
0	0		480 000	240 000
0	450		0	450
0	0		0	0
-6 625 597	-27 697 165		-22 667 933	-20 734 122
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-755 098	0		-35 785	0
-1 115 598	2 078 485		0	0
0	11 001 229		0	10 847 265
0	0		0	0
-1 870 696	13 079 714		-35 785	10 847 265
0	0		-145 684	17 075
0	0		1 004 751	859 067
0	0		859 067	876 142
0	0	10	859 067	876 142



Elektronisk signatur

Signert av

Degnes, Øyvind

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

06.07.2023 13.37.20

Krokedal, Jan

Norwegian BankID

06.07.2023 12.49.59

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Moore AS
Tullins gate 2
N-0166 Oslo
T +47 22 98 15 40
E info@moore-norway.no
Org.nr. NO 823 389 272 MVA
www.moore-norway.no

Til generalforsamlingen i Container Norway Utleie AS
